
Cooperation Programme  
“Interreg V-A Greece- Italy (EL-IT) 2014-2020” 

Mobilab  MISCODE 5003474 
 
 

 
 
 
 

 

Decreto n.151/2018 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 

OGGETTO: Affidamento per la fornitura del servizio “Locazione Finanziaria con facoltà di compera di un 
Furgone” ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a-b del D. Lgs. 50/2016, con l’utilizzo di procedura negoziata a 
mezzo lettera d’invito a cinque operatori economici; Importo appalto € 39.990,00 oltre IVA, da aggiudicare 
con il criterio del minor prezzo – Codice CIG Z88245F4A5 CUP H61G18000030006 

PREMESSO che è stata avviata una procedura di gara in data 19/07/2018 a mezzo di lettere d’invito 
consegnate via PEC, con l’utilizzo di Procedura negoziata a 5 operatori economici avente per oggetto 
“Locazione Finanziaria con facoltà di compera di un Furgone” ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a-b del D. 
Lgs. 50/2016;  

ACCERTATO che l’importo della base d’asta per la fornitura del servizio di cui all’oggetto ammonta a € 
39.990,00 oltre IVA il cui affidamento avverrà ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a-b del D. Lgs. 50/2016, 
con l’utilizzo di procedura negoziata a mezzo lettera d’invito a cinque operatori economici; 

ACCERTATA: la disponibilità finanziaria di oltre € 39.990,00 sui fondi del Progetto MOBILAB MISCODE 
5003474 – INTERREG GREECE-ITALY – COOPERATION PROGRAMME (EL-IT) 2014-2020 -  

DECRETA 

- Per le motivazioni indicate in premessa, di nominare Componenti della Commissione aggiudicatrice 
per il servizio suddetto, il Professor Buonavoglia Canio, il Professor Decaro Nicola, la Professoressa 
Corrente MariaLaura, Signora Gazzillo Angela Maria – Segretario Verbalizzante Dott.ssa Rizzi 
Raffaella; 

- Di rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 

Valenzano, 27/07/2018   

        Il Direttore del Dipartimento 

      F.to Domenico Otranto 


